



## URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH

76-220 Głowczyce, ul. Kościuszki 8  
tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59,  
e-mail: ug@glowczyce.pl

Głowczyce, dnia 15 stycznia 2021 r.

ZP.271.11.2020

### ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku po byłej szkole podstawowej na środowiskowy dom samopomocy”.

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Działając na podstawie art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Proszę o potwierdzenie oraz wskazanie konkretnych numerów z elementów robót przedmiaru, które należy ująć w wycenie do oferty zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt. 5 ppkt 1-6.

**Odpowiedź:** Załączony przedmiar pełni jedynie rolę pomocniczą dla wykonawcy. Cenę ryczałtową za realizację przedmiotu zamówienia wykonawca winien skalkulować na podstawie dokumentacji technicznej.

2. W projekcie budowlanym zgodnie z rys. nr 08 zewnętrzne boki podjazdów dla osób niepełnosprawnych należy obłożyć płytkami klinkierowymi, natomiast w przedmiarze robót nie ujęto tych prac. Czy należy w przedmiarze ująć te roboty?

**Odpowiedź:** TAK

3. W projekcie budowlanym na rys. nr 03 i 06 przewidziano wykonanie ścian żelbetowych w projektowanym szybie windowym, natomiast w przedmiarze ujęto ściany murowane poz. 10.3. Proszę o sprecyzowanie co należy ująć w ofercie?

**Odpowiedź:** Należy ująć wykonanie ścian żelbetowych.

4. W projekcie budowlanym na rysunkach nr 03 oraz 04 podano dla projektowanego dźwigu osobowego różne udźwigi: tj. "Dźwig osobowy 8 osób / 630 kG" oraz "Dźwig osobowy 250 kG", natomiast opisie projektu jest zapis: "Udźwig 250 kg". Proszę o poddanie jaki udźwig i na ile osób ma mieć projektowany dźwig?

**Odpowiedź:** Dostawa i montaż dźwigu nie jest przedmiotem tego postępowania przetargowego.

5. Brak w dokumentacji projektowej informacji co do specyfikacji materiałowej w zakresie stolarki drzwiowej wewnętrznej jaką należy wycenić w ofercie. Proszę o informację jakie ościeżnice i skrzydła drzwiowe należy wycenić w ofercie?

**Odpowiedź:** . Szczegółowe zestawienie stolarki rysunek 08a str.74 dokumentacji.

6. Czy w budynku została już wykonana projektowana instalacja C.O.?

**Odpowiedź:** NIE.

7. Czy należy uwzględnić wykonanie posadzek z wykładziny rulonowej, które są zawarte w przedmiarze w dziale ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE NA PARTERZE?

**Odpowiedź:** TAK.

